
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4286757 Datum vydání: 20.10.2024

Cena za nemovitost:

6 150 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

V Otíně, místní části historického města Jindřichův Hradec je
prázdný rodinný řadový dům, který čeká na své nové majitele.
Těží ze své polohy krajového domu, kdy využívá právě prostoru na
boku k rozšíření zahrady o nezanedbatelných 202 m. Celý prostor
je dnes již ohraničený vzrostlými keři tak, že zaručuje dostatek
soukromí a pocit bezpečí. Zmíněných 202 m, o které je zahrada
větší, jsou v pronájmu za přijatelnou cenu 1.100,- Kč měsíčně.
Tento pozemek je nyní již možno získat do svého vlastnictví.
Dům samotný je součástí projektu výstavby řadových domů z roku
2017. Jak už to u řadových domů bývá, jedná se patrovou stavbu.
V přízemí je srdce domu a sice kuchyně s obývacím pokojem dále
koupelna s WC a technické zázemí. V patře je druhá koupelna,
kam se vešel sprchový kout i vana, samostatné WC a tři ložnice.
Příjemná jižní orientace obývacího pokoje a přímý vstup na
zastřešenou terasu jsou prvky, které umožňují přímý kontakt se
zahradou a kde si můžete vychutnat slunce po celý den v každém
ročním období.
Mladá rodina, případně pár který o založení rodiny uvažuje, jistě
ocení klidné místo a zároveň snadnou dostupnost všech
potřebných služeb a institucí, které Jindřichův Hradec nabízí.
Přijďte se podívat. Na prohlídce si povíme další podrobnosti.

ID inzerátu ESO: 4286757
Inzerát vydán: 20.10.2024
ID zakázky v RK: 23195
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 110 m2
Užitná plocha: 106 m2
Podlahová plocha: 106 m2
Zastavěná plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Rostislav Mašek
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


